

令和 年 月 日

東北運輸局福島運輸支局長 殿

住 所
氏名又は名称
代 表 者 名
連絡先電話番号

一般旅客自動車運送事業の事業計画変更届

今般、下記のとおり変更があったので、道路運送法第15条の規定により届出いたします。

記

1. 氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名
2. 一般旅客自動車運送事業の種別
一般貸切旅客自動車運送事業
3. 変更した事項
4. 新旧対照表
別紙のとおり
5. 届出事由の発生した年月日
令和 年 月 日

・ 主たる事務所の名称及び位置

新	名 称 ;
	位 置 ;
旧	名 称 ;
	位 置 ;

令和 年 月 日

東 北 運 輸 局 長 殿

住 所
氏名又は名称
代 表 者 名
連絡先電話番号

一般旅客自動車運送事業の変更届

今般、下記のとおり変更があったので、道路運送法施行規則第66条の規定により届出いたします。

記

1. 氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名

2. 一般旅客自動車運送事業の種別

一般貸切旅客自動車運送事業

3. 変更した事項 (該当する項目に○)

①氏名又は名称

②住 所

③役員・社員

④休憩・仮眠又は睡眠のための施設

⑤定款・寄付行為

4. 新旧対照表

別紙のとおり

5. 届出事由の発生した年月日

令和 年 月 日

添 付 書 類

- ・ 役員・社員の変更で新たに役員となる方がいる場合
欠格事由に該当しない旨の宣誓書

- ・ 休憩・仮眠又は睡眠のための施設の変更
 - イ. 施設の案内図・平面(求積)図、配置図(縮尺及び方位記載)
 - ロ. 施設の使用権原を証する書面
 - ・ 自己所有—不動産登記簿謄本等
 - ・ 借 入—賃貸借契約書(写)等
 - ハ. 建築基準法、都市計画法、消防法、農地法等関係法令に抵触しないことの書面
(宣誓書等)

① 氏名又は名称

新	氏名又は名称：
旧	氏名又は名称：

② 住 所

新	住 所：
旧	住 所：

③ 役員・社員

役 職	新	旧	備 考
代表取締役			
取 締 役			
取 締 役			
取 締 役			
取 締 役			
取 締 役			
取 締 役			
取 締 役			
監 査 役			
監 査 役			
監 査 役			

④ 休憩・仮眠又は睡眠のための施設

	区 分	位 置	收容能力	所有借入の別
新			m ²	所有・借入
			m ²	所有・借入
旧			m ²	所有・借入
			m ²	所有・借入

殿

宣 誓 書

道路運送法第7条（欠格事由）に該当しません。

上記に相違ないことを宣誓します。

令和 年 月 日

住 所
氏名又は名称
代 表 者 名

殿

宣 誓 書

道路運送法に基づく本申請に関わる事業用施設については、建築基準法、都市計画法、
消防法並びに農地法等関係法令に抵触しないことを宣誓します。

令和 年 月 日

住 所
氏名又は名称
代 表 者 名